
Г Л А В А
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ tA №  <

г. Наро-Фоминск

О внесении изменений в постановление Главы Наро-Фоминского муниципального 
района от 16.11.2015 № 118 «О стипендиях Главы Наро-Фоминского муниципального 

района выдающимся деятелям культуры и искусства и молодым талантливым 
авторам Наро-Фоминского муниципального района»

В целях поощрения выдающихся деятелей культуры и искусства и молодых 
талантливых авторов Наро-Фоминского муниципального района, руководствуясь Уставом 
Наро-Фоминского муниципального района Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление Главы Наро-Фоминского муниципального 
района от 16.11.2015 № 118 «О стипендиях Главы Наро-Фоминского муниципального района 
выдающимся деятелям культуры и искусства и молодым талантливым авторам Наро- 
Фоминского муниципального района», утвердив Приложение 3 «Состав Комиссии по 
присуждению стипендий выдающимся деятелям культуры и искусства и молодым 
талантливым авторам Наро-Фоминского муниципального района» в новой редакции 
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Наро- 
Фоминского района «Основа» и разместить на официальном сайте Администрации Наро- 
Фоминского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава 
Наро-Фоминского 

муниципального района В.В. Андронов

/

0 0 5 3 9 1


